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یحیی گل‌محمدی

اتفاقاً خیلی هم سرحال است!

رضا درویش در مصاحبه‌ای گفته بود یحیی حال و احوال خوبی برای مربیگری 
ندارد! اما گل‌محمدی گفته: اتفاقاً اوضاع حال و احوالم خیلی هم خوب است. 
از شرایط روحی خیلی خوبی هم برخوردار هستم. شرایط برای ادامه همکاری 
وجود ندارد و هیچ امیدی به حل مشکلات با این شرایط وجود ندارد و این تنها 
دلیل جدایی است. البته درویش هم در مصاحبه دیروز تأکید کرد که نگفته 

یحیی سرحال نیست بلکه از فضای فعلی فوتبال ایران خسته شده است.

 امید عالیشاه

یک مورد ویژه درباره کاپیتان

در مجموع تمام مسابقات نیم فصل چه لیگ برتر چه لیگ قهرمانان 
فقط 782 دقیقه در زمین بود که 2 گل و 2 پاس گل به نام خود ثبت کرد. 
پرسپولیس در این نیم فصل 15 بازی در لیگ برتر و 6 بازی در لیگ قهرمانان 
انجام داده و چیزی بیش از 1900 دقیقه مسابقه داده. کاپیتان سرخ‌ها فقط 
در یک سوم دقایق بازی‌های این تیم در میدان بوده است. جالب اینکه او 
قبل از چهار بازی آخر لیگ که فیکس بود تنها مقابل گل‌گهر فیکس بوده.

 محمد عسگری

اولین جدا شده از کادر

شنبه آینده تمرینات پرسپولیس از سر گرفته می‌شود و دستیاران 
گل‌محمدی که با باشگاه قرارداد دارند در تمرین حاضر می‌شوند. به نظر 
می‌رسد سیدجلال، خانبان و سه مربی خارجی در تمرین حاضر شوند اما 
بعید است محمد عسگری در این تمرین حاضر باشد. عسگری در ذوب‌آهن 
و شهرخودرو با یحیی کار کرد و چهار سال هم کنارش در پرسپولیس حضور 
داشت و با توجه به نزدیکی‌اش به یحیی بعید است در تمرین حاضر شود.
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با وجود اینکه مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفته روی 10 
گزینه خارجی برای جانشینی یحیی کار می‌کنند اما به نظر 
می‌رسد این یک بحث انحرافی است و ایوانکوویچ به عنوان 
تنها گزینه جانشینی گل‌محمدی در نظر گرفته شده اما 
باشگاه پرسپولیس برای هزینه‌های به خدمت گرفتن این 

مربی کروات و کادرش تأمین اعتبار نکرده است.
در شرایطی که گفته می‌شود رقم پیشنهادی برانکو 
ایوانکوویچ بالا نخواهد بود و معقول به نظر می‌رسد اما با 
توجه به رقم قرارداد او با فدراسیون فوتبال عمان و آخرین 
رقم قرارداد این مربی در پرسپولیس درویش و هیأت 
مدیره برای همکاری مجدد با او کار راحتی نخواهند داشت.
آخرین قرارداد برانکو با باشگاه پرسپولیس که سال 1397 
منعقد شده ظاهراً 800 هزار یورو بوده اما در حال حاضر او 
و کادرش از فدراسیون فوتبال عمان 2 میلیون دلار دریافت 
می‌کنند و بعید است در مذاکره با پرسپولیس از این مبلغ 
پایین‌تر بیایند. در عین حال مدیران باشگاه پرسپولیس از 
این واهمه دارند که با توجه به هجمه عجیب هواداران و 
فضای ایجاد شده در شبکه‌های اجتماعی فقط و فقط باید 
دنبال برانکو باشند، او رقم بالاتری مطالبه کند و شرایط را 

برای باشگاه پرسپولیس سخت‌تر کند.
برانکو چهار سال و نیم قبل از پرسپولیس جدا شد و پنج 
سال و نیم قبل با این باشگاه قرارداد 800 هزار یورویی داشته 
پس طبیعی است که خودش به تنهایی رقمی بالای یک 
میلیون دلار طلب کند و رقم مجموع قرارداد خودش و 
کادرش که احتمالاً چهار نفر دیگر خواهند بود حداقل به 

2 میلیون دلار برسد.
در چنین شرایطی باشگاه پرسپولیس که احتمالاً باید 

پیشنهاد قرارداد یک سال و نیمه به او بدهد باید دنبال 
تأمین اعتبار سه میلیون دلاری معادل 150 میلیارد تومان 
تا پایان فصل بعد و برای مدت یک سال و نیم باشد که 
کارش را سخت خواهد کرد ضمن اینکه چنانچه بحث 
رعایت سقف قرارداد مطرح باشد موضوع پیچیده‌تر 

هم خواهد شد.
گفتنی است رقم قرارداد این فصل یحیی گل‌محمدی 
با پرسپولیس 25 میلیارد تومان بوده که حدود 500 
هزار دلار می‌شود. در عین حال گفته شده رقم مجموع 

قرارداد کادر او شامل خودش و شش مربی دیگر)سه نفر 
ایرانی و سه نفر خارجی( بالغ بر 60 میلیارد تومان می‌شود 
که حدود 2. 1 میلیون دلار خواهد شد اما با جذب برانکو و 
کادرش داستان به شکل متفاوتی برای باشگاه پرسپولیس 
رقم خواهد خورد و چنانچه برای این قرارداد سنگین 
تأمین اعتبار لازم صورت نگیرد داستان تلخ سال‌های قبل 
پرسپولیس که مدیران باشگاه بدهی‌های کلانی را برای 
مدیران بعدی می‌گذاشتند و خود درویش هم از این بابت 

طی دو سال اخیر ضربه خورده تکرار خواهد شد.
گفتنی است اسفندماه سال 1398 و حدود 9 ماه بعد از 
جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس با شکایت این 
مربی به کمیته انضباطی فیفا او علیه پرسپولیس حکم 720 
هزار یورویی گرفت که ظاهراً شامل بخشی از رقم قرارداد 
سال آخر و پاداش‌هایش می‌شد اما همین عدد هم نشان 
می‌دهد احتمال اینکه قرارداد او در فصل آخر بیشتر از 800 
هزار یورو بوده، زیاد باشد. در عین حال دستیاران او هم هر 
کدام با شکایات جداگانه از پرسپولیس مبالغی را دریافت 
کردند ضمن اینکه به خاطر همین شکایت‌ها پنجره نقل 

و انتقالاتی پرسپولیس بسته شد.
با در نظر گرفتن این مسائل و البته مشکلات مالی عدیده 
باشگاه پرسپولیس، مدیران این باشگاه هیچ پلن دیگری 
برای جذب مربی توانمند اما ارزان‌تر که با بودجه‌شان 
تناسب داشته باشند، ندارند و با وجود جذابیت‌های نام 
برانکو برای هواداران، مخاطراتی جدی پرسپولیس را تهدید 
خواهد کرد که چنانچه در مورد آنها دوراندیشی‌های لازم 
صورت نگیرد دوباره بدهی‌های چند صدهزار یورویی، 

پنجره‌های بسته، محرومیت و جریمه نصیب باشگاه 
می‌شود و پرسپولیس متضرر خواهد شد.

جالب اینکه رضا درویش در آخرین مصاحبه‌اش تأکید کرده 
جذب مربی جدید با توجه به سقف بودجه باشگاه انجام 
خواهد شد اما سؤال اینجاست که برانکو و کادرش با همان 
رقمی که یحیی و کادرش قرارداد داشتند در پرسپولیس کار 

خواهند کرد؟

پرسپولیس به تأمین هزینه‌های برانکو و 
کادرش فکر کرده؟

تن دادن به خواسته 
هوادار با جیب خالی!

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

 هواداران دنبال تجمع 
نباشند

باشگاه پرسپولیس: 
نمی توانیم اطلاعات 

غلط بدهیم
باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه‌ای 
تأکید کرد با توجه به اصرار یحیی 
گل‌محمدی برای پایان همکاری، 
در هماهنگی و مذاکره با نماینده 
وی، این امر را پیش می‌برد و 
همزمان با توجه به اولویت زمانی 
که مطرح است برنامه خود برای 
استخدام جانشین ایشان را دنبال 
می‌کند. باشگاه در نظر دارد، 
شروع تمرینات طبق همان برنامه 
زمان‌بندی که از قبل تعیین شده 
بود، آغاز شود. باشگاه پرسپولیس 
در ارتباط با آخرین اقدامات باشگاه 
در حوزه تعیین وضعیت نیمکت 
فنی تیم به هوادارانش اطالع 
داد: »مدیریت باشگاه تأکید 
زیادی روی انجام سریع امور دارد 
و موارد مختلفی به طور موازی 
پیش می‌رود. این در حالی است 
قای گل‌محمدی هر زمان  که آ
انصراف خود را اعالم کند، باشگاه 
از ادامه همکاری استقبال می‌کند 
و آمادگی کاملی برای این منظور 
وجود دارد. در عین حال برای 
اینکه زمان را از دست ندهیم، 
ر  یگزین کا روی گزینه‌های جا
می‌کنیم اما نمی‌توانیم اطلاعاتی 
را منتشر کنیم. همچنین باید 
ر  توجه داشت؛ تعجیل در کا
منجر به نادیده گرفتن مصالح 
باشگاه در انتخاب‌های بهتر و عقد 

قراردادهای مناسب نگردد.
در چنین شرایطی برخی به نام 
پرسپولیس و هواداران به دنبال 
برپایی بعضی تجمعات هستند. 
یک رقابت هم بین افراد وجود 
دارد برای اینکه بگویند بیشتر 
به پرسپولیس نزدیک یا وصل 
هستند و این هم بعضی اوقات کار 
را سخت و خراب می‌کند. قبل از 
هر چیز هواداران عزیز توجه داشته 
باشند مواردی چون ایجاد تجمع 
که این روزها در فضای مجازی 
منتشر می‌شود؛ نه تنها به هیچ 
وجه از سوی باشگاه و افراد مرتبط 
با باشگاه نبوده و مورد تأیید هم 
نیست بلکه اصالً شک نداشته 
باشید در نهایت باعث ضرر و 
خسران برای پرسپولیس خواهد 
شد حتی اگر ظاهر قضیه به شکل 
دیگری به نظر برسد. همین حالا 
فشار هواداری در شبکه‌های 
اجتماعی باعث سوءاستفاده‌ها 
شده است و پیشنهادها را به 
سمت و سویی می‌برد که قطعاً 
پذیرش آنها از سوی پرسپولیس یا 
ممکن نیست یا در صورت مورد 
قبول واقع شدن، به زیان باشگاه 
تمام می‌شود. هواداران همچنین 
مطلع باشند باشگاه پرسپولیس در 
بحث نقل و انتقالات بازیکنان نیز 
در حال حاضر با بعضی گزینه‌ها 
مذاکراتی هم داشته‌ و گزینه‌های 
بیشتر هم بعد از تعیین سرمربی 

در فهرست قرار می‌گیرند.«

نماینده یحیی بعد از 
جلسه فسخ چه گفت؟

حمیدرضا مشهدی نماینده یحیی 
گل‌محمدی بعد از جلسه برای 
فسخ قرارداد موکلش گفت: من 
با آقای حیدری و آقای بادامکی 
نقطه نظرات باشگاه و نظرات 
آقای گل‌محمدی را مطرح کردیم 
که خیلی نزدیک به هم بودند. با 
توجه به اینکه باشگاه باید متنی را 
آماده بکند و این توافق روی کاغذ 
بیاید، یک زمانی می‌خواستند که 
قرار شد صحبت‌های گفته شده 
را به باشگاه انتقال بدهند و اگر 
مشکل خاصی پیش نیاید ظرف 
بعد از ظهر )دیروز( و یا نهایتاً تا 
فردا )امروز( اقدام کنند و توافق 
جدایی با رضایت طرفین اتفاق 
بیفتد. من فقط آمده بودم برای 
بحث کارهای حقوقی جدایی و 
یک حسن نیتی از طرف آقای 
گل محمدی هست که باشگاه 
پرسپولیس با آرامش کارش را 

ادامه بدهد.

با رسمیت یافتن جدایی یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس 
–هر چند تا عصر یکشنبه توافقنامه فسخ قرارداد او آماده 
نشده بود– حرکت باشگاه پرسپولیس برای یافتن و عقد 

قرارداد با گزینه جانشین او جدی شد.
بعد از تأکید هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مبنی بر اینکه 
گزینه جانشینی گل‌محمدی حتماً خارجی خواهد بود و با 
توجه به کدهایی که حسین خبیری و پیمان حدادی دو عضو 
هیأت مدیره دادند همه ذهن‌ها به سمت برانکو ایوانکوویچ 
رفت. در واقع تنها گزینه پرسپولیس بعد از این جلسه فقط 
و فقط برانکو ایوانکوویچ بود و صحبت‌های مقدماتی درباره 

جذب این مربی هم مطرح شد.
با این حال مصاحبه رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس نکات تازه و عجیبی در این خصوص مطرح 
کرد. درویش به چند نکته مهم در حرف‌هایش اشاره کرد. 
اینکه باشگاه برای جانشینی یحیی 10 گزینه دارد، یک گروه 
یا کمیته فنی مسئول بررسی این گزینه‌ها و مذاکره با 
آنها هستند و البته سرمربی پرسپولیس تا پایان هفته 

انتخاب خواهد شد.

کمیته فنی کجاست؟
نکته اول اینکه مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با 
اشاره به اینکه این باشگاه به صورت مساوی با 
همه گزینه‌های جانشینی یحیی مذاکره می‌کند 
تأکید داشت کمیته فنی مشغول مذاکره با 

گزینه‌ها هستند.
نکته اینجاست که تاکنون اسمی از کمیته فنی 
باشگاه پرسپولیس به میان نیامده بود و هیچ‌کس 
نمی‌داند دقیقاً این کمیته فنی کجاست، چه افرادی 

عضوش هستند و دقیقاً وظایف‌شان چیست.
پرسپولیس سال‌هاست که کمیته فنی ندارد و 
مدیریت باشگاه شامل مدیرعامل و اعضای هیأت 
مدیره امور اینچنینی مثل مذاکره با گزینه‌های 
مربیگری و پیش بردن مسأله عقد قرارداد را انجام 

می‌دهند.
در عین حال رضا درویش هیچ‌وقت درباره مشاوران خود 
هم نکته‌ای را مطرح نکرده بود کما اینکه همه می‌دانند او 
محمود خوردبین را به عنوان مشاور کنار خود دارد و البته 

از برخی پیشکسوتان پرسپولیس مشورت می‌گیرد.
با این وجود شاید بهتر باشد درویش مشخص 

کند کمیته فنی شامل چه کسانی هستند 
و غیر از دخالت در امر مهمی مثل مذاکره 
با گزینه‌های سرمربیگری پرسپولیس در 
چه امور دیگری به او کمک و مشورت 

می‌دهند.

 10 گزینه از کجا آمد؟
درویش تأکید کرد این باشگاه 10 گزینه 
خارجی برای جانشینی گل‌محمدی 
در نظر دارد و مذاکره با آنها آغاز 

شده است.
درویش در پاسخ به سؤال‌هایی 
یی مثل  ینکه گزینه‌ها ره ا دربا
گابریل کالدرون، الکس نوری و... 
که در فضای مجازی و رسانه‌ها 
درباره آن صحبت شده جزو 
گزینه‌های باشگاه هستند یا نه 
هیچ صحبتی نکرده و روی این 
نکته هم تأکید داشته که همه 
گزینه‌ها جدی هستند و اینطور 
نیست که فقط برانکو را گزینه 

جدی بدانیم.
نکته جالب اما اینجاست که در 

عرض چند ساعت گزینه‌های باشگاه 
پرسپولیس ده برابر شد چرا که بعد از 

جلسه عصر روز شنبه هیأت مدیره و حتی تا ساعات پایانی 
آن روز باشگاه پرسپولیس فقط و فقط به یک گزینه فکر 

می‌کردند که برانکو ایوانکوویچ بود.
ین چند ساعت چطور تعداد  مشخص نیست طی ا
گزینه‌های مربیگری پرسپولیس ده برابر شد و مدیران این 
باشگاه چگونه موفق شدند رزومه و قیمت این گزینه‌ها را 
استخراج کرده و به این جمع‌بندی برسند که این نفرات هم 

می‌توانند گزینه باشگاه باشند.
البته به نظر می‌رسد همچنان برانکو گزینه اول و آخر باشگاه 
پرسپولیس باشد و مطرح شدن ده گزینه برای جانشینی 
گل‌محمدی بیشتر از این نظر مطرح شده که حواس‌ها 
کمی از برانکو دور شود و این گزینه هم قیمت را بالا نبرد. 
نکته دیگر اینکه باشگاه پرسپولیس تعداد گزینه‌ها را بالا 
برده تا اگر بحث برانکو به جایی نرسید به این نکته اشاره 
کنند که از ابتدا گزینه‌های دیگری را هم مد نظر داشته‌اند 

و فقط به یک گزینه فکر نکرده‌اند.

واقعاً تا آخر هفته انتخاب می‌شود؟
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تأکید کرده سرمربی جدید 
تا آخر هفته مشخص خواهد شد ولی بعید به نظر می‌رسد 
باشگاه در این پنج روز 10 گزینه را بررسی کند، در مورد 
یکی‌شان به نتیجه برسد، مذاکرات را آغاز کند و تا آخر هفته 
به نتیجه برسد، مگر اینکه همان برانکو فقط گزینه باشد و 

او تا آخر هفته جواب بدهد.
گفته می‌شود شنبه شب و عصر دیروز ساعت 17 مذاکراتی 
با برانکو انجام شده اما این مربی درگیر تیم ملی عمان و 
جام ملت‌های آسیاست و حتی اگر با او توافق شود هم 
شاید به خاطر شرایط این مربی در تورنمنت مهمی که دارد 
اعلامی از سوی پرسپولیس صورت نگیرد و اگر این انتخاب 
رسماً اعلام شود ممکن است با حاشیه‌هایی همراه باشد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

 کمیته فنی 10 گزینه جانشینی یحیی 
را بررسی می‌کند

انتخاب سرمربی 
پرسپولیس تا آخر هفته


